
Contacto

Correo Electrónico contratacion.imex@juntaex.es

Dirección Postal

San Salvador, nº 9-1ª planta
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2023/0000064101 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2024 a
las 10:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto de la Mujer de Extremadura
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oGZdej03bF4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Colaboración en las actividades del Día de la Visibilidad Lésbica celebrado el 26 de
Abril en Valencia de Alcántara. Para de esta manera visibilizar la realidad social de las mujeres lesbianas
en la CCAA de Extremadura y reclamar espacios públicos centrados en la diversidad afectivo, sexual y
familiar de las mismas.

Presupuesto base de licitación
Importe 300 EUR.
Importe (sin impuestos) 300 EUR.

Clasificación CPV
98130000 - Servicios diversos prestados por asociaciones.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oGZdej03bF4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

GLORIA FORTUN MENOR
NIF 51071472H
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 300 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mKZTBf4jfQqTylG zYmBF9Q%3D%3D

ID 0000012876728 |  2024-000307996 | Thu, 14 Mar 2024 10:45:32:346 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135473913935035377774691444804403423426 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mKZTBf4jfQqTylGzYmBF9Q%3D%3D

